

دام سیاه با وعده خرید و فروش ارز دیجیتال

تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت مردی که متهم است با معرفی کردن خود به عنوان نخبه اقتصادی در شبکه‌های اجتماعی،

زن جوان را با وعده سرمایه‌گذاری در خرید و فروش ارز دیجیتال فریب داده و با تهیه فیلم سیاه از وی اخاذی کرده است، جریان دارد.

به گزارش جوان، چند روز قبل زن جوانی در تهران وحش‌زده به اداره پلیس رفت و او را مرد شیطن صفتی به اتهام آزار واذیت اخاذی شکایت کرد.

وی به مأموران پلیس گفت: «مدتی قبل در فضای مجازی با مردی به نام کیارش آشناشدم که خودش را نخبه اقتصادی معرفی کرد، او گفت تحصیلمکرده یکی از دانشگاه‌های معتبر تهران است و چندسالی می‌شود که در زمینه‌ارز دیجیتال فعالیت دارد.مدتی به صورت پیامکی و تلفنی باهم ارتباط داشتمو او همیشه از کار و کاسبی و تعریف می کرد و می گفت درآمد خیلی بالایی دارد. او حتی به من آموزش فعالیت اقتصادی هم می داد تا اینکه چندی قبل به من پیشنهاد داد ارز دیجیتال خرید و فروش کنم. از آنجایی که تجربه‌ای نداشتم، قرار شد من مقداری از سرمایه‌ام را در اختیار کیارش قرار دهم و او برای من سرمایه‌گذاری کند. من هم ۲۴ میلیون تومان به کارتش واریز کردم و او هر چند وقت یکبار به من سودی خوبی می داد، به طوری که در مدت کوتاهی حدود ۱۲ میلیون تومان سود کردم پس از این کیارش گفت سرمایه‌ام را بیشتر کنم و من هم سرمایه‌ام را به ۴۰ میلیون تومان رساندم. درحالی که در انتظار سود بالایی بودم، کیارش به من سودی نداد و گفت الان بازار ارز دیجیتال سود خوبی ندارد و ضرر می دهد. او از من خواست دفتر کارش بروم و دربارہ سرمایه‌گذاری دیگری با او مشورت کنم.»

■ **نقشه سیاه**

شاکي ادامه داد: «کیارش با حرف‌هایش و مخصوصاً سودی که در همان ابتدای سرمایه‌گذاری به من داد، اعتماد مرا جلب کرد، به همین خاطر قبول کردم به دفتر کارش بروم، اما خبر نداشتم او نقشه سیاهی برای آزار واذیت اخاذی از من طراحی کرده است. روز حادثه همراه یکی از دوستانم راهی دفتر کارش شدم، اما دوستم داخل خودرویم در خیابان ماند و من به داخل دفتر کیارش رفتم. او با گرمی از من پذیرایی کرد و چند دقیقه‌ای هم درباره خرید و فروش دلار و طلا با من حرف زد تا اینکه نوشیدنی آورد و به من تعارف کرد. وقتی خوردم چشمانم سیاهی رفت و دقایقی بعد بیهوش شدم و ساعتی بعد وقتی به هوش آمدم، دیدم روی تختی در دفتر کار کیارش هستم. همان لحظه فهمیدم در دام مرد فریبکار و شیطان صفتی گرفتار شده‌ام. به او اعتراض کردم و گفتم از او اخاذی می‌کنم، اما کیارش گفت از من فیلم سیاه تهیه کرده است و اگر از او شکایت کنم، فیلم سیاه‌م را در فضای مجازی پخش می‌کند، او تمامی طلاهای مرا به همراه ۱۰ میلیون تومان پولی که در کارت‌م داشتم از من گرفت و بعد هم من را از دفترش بیرون انداخت. از ترس ابرویم تصمیم گرفته بودم شکایت کنم، اما امروز وقتی با دوستم مشورت کردم به این نتیجه رسیدیم ا کیارش به اتهام آزار واذیت، اخاذی و تهیه فیلم سیاه شکایت کنم.» با طرح این شکایت، پرونده به دستور بازرس دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه و شناسایی متهم ادامه دار.

عدم توجه به جلو

عامل ۵۵درصد تصادفات بزرگراه‌های تهران

رئیس اداره تصادفات بزرگراه‌های پلیس راهنامایی و رانندگی تهران بزرگ گفت که علت ۵۵درصد تصادفات رخ داده در محورهای بزرگراهی پایتخت مربوط به عدم توجه به جلو است.

سرهنگ زکی‌زاده اظهار داشت:از ابتدای سال تاکنون ۵۵درصد علت‌های تصادفات رخ داده در محورهای بزرگراهی مربوط به عدم توجه به جلو است، یعنی از هر دو تصادف یکی مربوط به عدم توجه به جلو است. فرض کنید یک راننده در حال رانندگی است و در مقابل خود یک خطر را می‌بیند مانند عابر پیاده و در این حال نیاز به توقف دارد. این توقف برای ما مهم است، چراکه مسافتی که می‌خواهد طی شود تا خودرو متوقف شود، مهم است و این مسافت هر چقدر کوتاه‌تر شود، احتمال بروز خطر کمتر و هر چقدر بیشتر شود این خطر نیز بیشتر می‌شود.

زکی‌زاده درباره چهار زمان اصلی برای عکس‌العمل در مواجهه با خطر در رانندگی نیز گفت: راننده پس از اینکه خطر را می‌بیند به چهار زمان برای عکس‌العمل نیاز دارد و این زمان‌ها شامل دهن خطر، انتقال تصویر خطر به ذهن، تفسیر ذهن در مورد خطر و انتقال این خطر به اندام‌ها برای تصمیم‌گیری است. بعد از آن است که ذهن تصمیم می‌گیرد و فرمان می‌دهد که یاها روی ترمز برود و دست‌ها فرمان را از طرف یان آن طرف‌بکشاند.

وی افزود: وقتی این زمان طی می‌شود مسلماً خودرو نیز یک مسافتی را طی کرده و این مسافت بین ۰/۶ ثانیه تا ۱/۵ثانیه است. اگر متوسط آن را در نظر بگیریم، یک ثانیه است و در این یک ثانیه مسافتی طی می‌شود. مثلاً اگر راننده‌ای در تقاطعی که سرعت مجاز آن ۳۰کیلومتر است ترمز کند، خودرو در یک ثانیه، هشت متر به جلوی می‌رود و در سرعت ۱۲۵ کیلومتر خودرو حدود ۳متر به جلو حرکت می‌کند. وی اضافه کرد: تحقیقات نشان می‌دهد افرادی که بالای ۴۰سال سن دارند زمان عکس‌العمل آنها در رانندگی کمتر می‌شود.

■ **آزمین بی‌نا**

مرد تبهکار که به جرم حمل مواد مخدر به اعدام محکوم شده بود پس از فرار از زندان باند بزرگ سرقت از منازل را به راه انداخته بود که بازداشت شد.

چندی قبل زن جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و اعلام کرد آقامانی به خان‌اش دستبرد زده و اموال گرانبهت او را سرقت کرده‌اند.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: «محل زندگی‌ام آپارتمان مسکونی در یکی از خیابان‌های شمالی تهران است. چند روز قبل برای سفر کاری به شهرستان رفتم و ساعتی قبل هم برگشتم. وقتی وارد خانه شدم قفل در آپارتمان تخریب شده بود و تمامی وسایل خان‌ام به‌هم ریخته بود که حکایت از آن داشت سارق یا سارقانی می‌محل زندگی‌ام دستبرد زده‌اند. وقتی وسایل خان‌ه را بررسی کردم، متوجه شدم سارقان مقداری طلا، پول، لب‌تاپ، یک دستگاه گوشی تلفن همراه گرانبهت و تعدادی از وسایل بارزش خان‌ام را سرقت کرده‌اند.»

■ **تحقیقات پلیسی**

با طرح این شکایت، پرونده به دستور باز پرس دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از مأموران ویژه پلیس تهران قرار گرفت. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که مشخص شد سارقان به همان شیوه تویی‌زی در زمانی که کسی در خانه حضور نداشته، وارد آپارتمان شده و پول، طلا و اموال گرانبهت را سرقت کرده‌اند.

■ **سرنخ**

بدین ترتیب مأموران پلیس تحقیقات خود را ادامه دادند، اما دریافتند سارقان افراد حرفه‌ای هستند که هنگام سرقت از منازل هیچ ردی از خود بجا نگذاشته‌اند. در حالی که تعداد شاکیان به عدد ۸رسیده بود، مأموران پلیس در بررسی‌های فنی متوجه شدند گوشی تلفن همراه گرانبهت شاکي اول در دست مرد جوانی فعال شده است. از سوی دیگر مشخص شد مردی که گوشی تلفن همراه سرقتی در اختیارش است، فروشنده تلفن همراه است و مغازه‌ای در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران دارد. مأموران راهی مغازه مرد جوان شدند و وی را برای بازجویی به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در بازجویی‌ها گفت: «کارم خرید و فروش گوشی تلفن همراه است و معمولاً هم گوشی‌هایی که می‌خرم و می‌فروشم که کارتن و اسفالت دارند. مدتی قبل مرد جوانی به مغازه‌ام آمد و گفت قصد دارد گوشی همراهش را بفروشد. از آنجایی که گوشی تلفن همراهش کارتن داشت و قیمتش هم مناسب بود، خریدم و بعد هم تصمیم گرفتم خودم از آن استفاده کنم.»

■ **قاتل فراری**

مأموران پلیس در ادامه دوربین‌های مداربسته مغازه را بررسی کردند که مشخص شد حرفه‌ای مرد مغازه‌دار درست است و او گوشی سرقتی را درحالی که کارتن داشته از مرد جوانی خریده است. از آنجایی که احتمال می‌رفت فروشنده یکی از همان اعضای باند سرقت باشد، مأموران

اعدامی فراری

باند سرقت تشکیل داده بود!



برای شناسایی متهم به سراغ آلیوم مجرمان سابقه‌دار رفتند. بررسی‌ها نشان داد متهم سارق سابقه‌دار و قاتل فراری به نام فرزاد است که چند سال قبل در یکی از شهرهای جنوب‌غربی به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر و به اعدام محکوم می‌شود، اما هنگام انتقال از دادگاه به زندان از دست مأموران ویژه انتقال زندانیان فرار می‌کند.

مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی خود متوجه شدند مأموران در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شناسایی کردند و برای دستگیری وی و همدستانش راهی آنجا شدند. در این مخفیگاه مأموران پلیس، متهم و سه همدستش را بازداشت و مقدار زیادی اموال سرقتی و وسایل ابزار سرقت هم کشف کردند.

چهار متهم چند روز قبل برای تحقیق به دادسرا منتقل شدند و به جرم خود اقرار کردند. سردهسته باند هم قرار شد پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضایی شهرستان محل زندگی‌اش که به اتهام حمل مواد مخدر به اعدام محکوم شده بود، قرار بگیرد.

■ **گفت‌وگو با سردسته باند**

■ **فرزاد درباره سابقه‌های قبلی‌ات**

■ **توضیح بده؟**

من در یکی از شهرهای استان لرستان زندگی می‌کنم و چند باری هم به زندان افتاده‌ام. البته یک‌بار سابقه سرقت دارم و مابقی سابقه‌هایم مربوط به درگیری و مواد مخدر است.

■ **چی شد که از سرقت به مواد مخدر**

حواالت

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

اعدامی فراری

باند سرقت تشکیل داده بود!

■ **روی آوردی؟**

سرقت ریسکش بالا بود و درآمدش هم کم، اما قاچاق‌فروشی در آمد بالایی داشت. در زندان که بودم با مردی آشنا شدم که مواد مخدر خرید و فروش می‌کرد و آشنایی با او باعث شد من هم شیوه‌خلافم را تغییر دهم. وقتی آزاد شدم شروع به خرید و فروش مواد مخدر کردم.

■ **آخرین بار که بازداشت شدی به چه**

■ **اتهامی بود؟**

به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر شدم و به زندان افتادم.

■ **درسته که به اعدام محکوم شده بودی؟**

بله، حدود دو سال قبل محموله ۱۰ کیلویی هروئینی را خریدم و قرار بود به قاچاقچی بین‌المللی بفروشم، اما قبل از معامله، دوستانم مرا لو دادند و مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به خان‌ام آمدند و ۱۰ کیلو هروئین را که در زیرزمین خان‌ام جاسازی کرده بودم، کشف کردند. پس از تشکیل پرونده و تحقیقات در دادگاه محاکمه شدم و قاضی هم به جرم حمل و نگهداری ۱۰ کیلو هروئین برای من حکم اعدام صادر کرد.

■ **چطور از زندان فرار کردی؟**

وقتی دستگیر شدم و فهمیدم به اعدام محکوم شده‌ام به فکر فرار از زندان افتادم و دائم نقشه فرار طراحی می‌کردم و از دوستانم هم که بیرون بودند، کمک می‌خواستم، اما از زندان موفق به فرار نشدم تا اینکه به رای دادگاه اعتراض کردم و گفتم اعترافات جدیدی دارم، به همین

■ **محبوبه قربانی**

■ **مرد کاشیکار که هنگام پارک خودروی خود با صاحب مغازه‌ای درگیر شده و وی را با ضربه میله آهنی به قتل رسانده بود، در دادگاه گفت که «به خاطر هیچ زندگی‌اش تباه شده است.»**

۱۳آبان‌ماه ۱۴۰۰، مأموران کلانتری ۱۲۰سیدخندان از درگیری چند مرد جوان در خیابان بنی‌هاشم باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل، بررسی‌های اولیه نشان داد در آن درگیری، مرد ۳۲ساله‌ای به نام جلال زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. شاهد درگیری بود مورد تحقیق قرار گرفت. او به مأموران گفت: «مقابل مغازه برادرم ایستاده بودم که راننده پرایدی آمد و توقف کرد. او قصد داشت خودروی خود را در آنجا پارک کند. همین‌طور که دنده عقب می‌رفت به یک‌باره با موتور می‌خورد که در گوشه‌ای توقف کرده بود، بر خورد کرد. نمی‌دانستم موتور برای کیست و صاحبش چه کسی است، ولی به او اعتراض کردم و خواستم مراقب باشد و دقت بیشتری کند. حین اعتراض دو مرد جوانی که همراه راننده بودند از ماشین پیاده شدند و به طرف صندوق می‌رفتند. همین مسئله باعث درگیری شد و در آن درگیری برادرم که داخل مغازه بود با شنیدن صدایم از مغازه بیرون آمد. سپس راننده پراید به طرف صندوق عقب ماشینش رفت و میله‌ای بیرون آورد و بعد از زدن یک ضربه به سر برادرم فرار کرد.»

بعد از این توضیحات، مأموران با ثبت مشخصات خودرو و استعلام پلاک آن سرانجام عامل قتل به نام ساسان ۳۰ساله را شناسایی کردند، اما در روند تحقیقات مشخص شد او بعد از درگیری به مکان نامعلومی گریخته است.

بعد از گذشت دو ماه، جلال از کما بیرون نیامد و فوت کرد. با فوت مرد جوان، پرونده بسا موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت. اما متهم همچنان فراری بود. بالاخره تلاش‌های پلیس نتیجه داد و پنج‌هفته بعد از حادثه، وی در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی و در بیستم فروردین‌ماه امسال بازداشت شد.

آن مرد بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و به پلیس گفت در این مدت عذاب

مرد کاشیکار که هنگام پارک خودروی خود با صاحب مغازه‌ای درگیر شده و وی را با ضربه میله آهنی به قتل رسانده بود، در دادگاه گفت که «به خاطر هیچ زندگی‌اش تباه شده است.»

سپس دو متهم دیگر یک به یک به جایگاه رفتند و از خودشان دفاع کردند. آنها با انکار جرم‌شان گفتند قصد درگیری نداشتمند و می‌خواستند متهم و مقتول را از هم جداکنند.»

در پایان هیئت قضایی ختم جلسه را اعلام کرد و جهت صدور رأی وارد شور شد.

شلیک‌مرگ‌بار

به مرد خلافکار در پاتوق معتادان

خلافکاران با دیدن مأموران با آنها درگیر می‌شوند و در این درگیری بهمن با شلیک گلوله زخمی می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

یکی از مأموران پلیس گفت: «ز مدتی قبل گزارش‌های مردمی زیادی درباره پاتوق معتادان و خلافکاران به پلیس می‌رسید. از سوی دیگر تعدادی از شهروندان هم شکایت‌هایی از خلافکاران جنگل لویزان به اتهام مزاحمت مطرح کرده‌بودند. به همین خاطر برای جمع‌آوری معتادان، موادفروشان و خلافکاران به پاتوق آنها تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردیم.

با اعلام این خبر، باز پرس همراه مأموران ویژه جنایی‌به بیمارستان رفتند و تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد جوانی به نام بهمن روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله‌ای کشته شده‌بود.

هم‌زمان با انتقال جسد مرد فوت‌شده به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، بازپرس جنایی دستور تحقیقات تخصصی را درباره این حادثه صادر کرد.

مفقودی

برگ سبز خودرو پژو ۱۸۰۰ GLXI ۴۰۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۶۸-۷۶۵۷۴۵ و شماره موتور ۲۱۵۶۸۲۰۱۸۱۶ و شماره شاسی ۰۸۲۰۰۱۹۵۷ متعلق به غلامرضا شاهمحمدی با کد ملی ۴۹۱۰۴۲۵۷۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه اینجناب آرش اسماعیل‌زاده خراسانی فرزند محمد به شماره رشته‌شناسنامه ۱۶۷۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۰۳۳۳۹/ف مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از سبب تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان از سال نماید.

و جدان و قصد داشته خودش را به پلیس معرفی کند.

با دستگیری متهم، وی به اتهام قتل عمد و برادر و دوست او به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل راهی زندان شدند.

پرونده با صدور کیفرخواست کامل و به‌داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و با تعیین شعبه روی میز هیئت قضایی شعبه دهم داد‌گاه قرار

درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود و پلیس هم در جریان بود که خبر رسید او بر اثر شدت خونریزی به کما رفته است. در جریان تحقیقات، برادر جلال که شاهد درگیری بود مورد تحقیق قرار گرفت. او به مأموران گفت: «مقابل مغازه برادرم ایستاده بودم که راننده پرایدی آمد و توقف کرد. او قصد داشت خودروی خود را در آنجا پارک کند. همین‌طور که دنده عقب می‌رفت به یک‌باره با موتوری می‌خورد که در گوشه‌ای توقف کرده بود، بر خورد کرد. نمی‌دانستم موتور برای کیست

و صاحبش چه کسی است، ولی به او اعتراض کردم و خواستم مراقب باشد و دقت بیشتری کند. حین اعتراض دو مرد جوانی که همراه راننده بودند از ماشین پیاده شدند و به طرف صندوق می‌رفتند. همین مسئله باعث درگیری شد و در آن درگیری برادرم که داخل مغازه بود با شنیدن صدایم از مغازه بیرون آمد. سپس راننده پراید به طرف صندوق عقب ماشینش رفت و میله‌ای بیرون آورد و بعد از زدن یک ضربه به سر برادرم فرار کرد.»

بعد از این توضیحات، مأموران با ثبت مشخصات خودرو و استعلام پلاک آن سرانجام عامل قتل به نام ساسان ۳۰ساله را شناسایی کردند، اما در روند تحقیقات مشخص شد او بعد از درگیری به مکان نامعلومی گریخته است.

بعد از گذشت دو ماه، جلال از کما بیرون نیامد و فوت کرد. با فوت مرد جوان، پرونده بسا موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت. اما متهم همچنان فراری بود. بالاخره تلاش‌های پلیس نتیجه داد و پنج‌هفته بعد از حادثه، وی در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی و در بیستم فروردین‌ماه امسال بازداشت شد.

آن مرد بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و به پلیس گفت در این مدت عذاب

شلیک‌مرگ‌بار

به مرد خلافکار در پاتوق معتادان

خلافکاران با دیدن مأموران با آنها درگیر می‌شوند و در این درگیری بهمن با شلیک گلوله زخمی می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

یکی از مأموران پلیس گفت: «ز مدتی قبل گزارش‌های مردمی زیادی درباره پاتوق معتادان و خلافکاران به پلیس می‌رسید. از سوی دیگر تعدادی از شهروندان هم شکایت‌هایی از خلافکاران جنگل لویزان به اتهام مزاحمت مطرح کرده‌بودند. به همین خاطر برای جمع‌آوری معتادان، موادفروشان و خلافکاران به پاتوق آنها تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.

با اعلام این خبر، باز پرس همراه مأموران ویژه جنایی‌به بیمارستان رفتند و تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد جوانی به نام بهمن روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله‌ای کشته شده‌بود.

هم‌زمان با انتقال جسد مرد فوت‌شده به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، بازپرس جنایی دستور تحقیقات تخصصی را درباره این حادثه صادر کرد.

مفقودی

برگ سبز خودرو پژو ۱۸۰۰ GLXI ۴۰۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۶۸-۷۶۵۷۴۵ و شماره موتور ۲۱۵۶۸۲۰۱۸۱۶ و شماره شاسی ۰۸۲۰۰۱۹۵۷ متعلق به غلامرضا شاهمحمدی با کد ملی ۴۹۱۰۴۲۵۷۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه اینجناب آرش اسماعیل‌زاده خراسانی فرزند محمد به شماره رشته‌شناسنامه ۱۶۷۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۰۳۳۳۹/ف مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از سبب تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان از سال نماید.